[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 февраля 2024 года

№12
х. Веселый
Об утверждении Перечня мест, выгула домашних животных на территории Веселовского сельского поселения Успенского района

В соответствии со статьей 8 и пункта 3 части 5 статьи 13 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить перечень мест для выгула домашних животных на территории Веселовского сельского поселения Успенского района согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Веселовского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте Веселовского сельского поселения Успенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на специалиста по МФХ администрации Веселовского сельского поселения Успенского района Ю.С.Уколову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Веселовского сельского
поселения Успенского района                                                        С.Н.Яганова
Приложение

к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения Успенского района
от 09 февраля 2024 года №12
Перечень

мест, для выгула домашних животных на территории Веселовского сельского поселения Успенского района

- Северо-западная окраина х. Веселый (ул. Зеленая – ул. Воровского)
( на территории сельского поселения, где нет массового скопления людей, находящиеся за жилым сектором и общественными местами.)
Специалист по МФХ администрации

Веселовского сельского поселения
Успенского района                                                                                Ю.С.Уколова